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BESTRAFFNINGSÄRENDE
Namn:		Marcus Hellgren Smed 

Förening:		Mora IK

Adress:		Box 142, Box 142, 79223 MORA

Matchdatum:		2026-01-28

Mellan:		Södertälje SK - Mora IK
		HockeyAllsvenskan

Domare/Anmälare	Situationsrummet HockeyAllsvenskan

	  
Böter		5000:- Betalas senast: 2026-02-28   
	  

BESLUT

Efter match mellan Södertälje SK - Mora IK, HockeyAllsvenskan den 28 januari 2026 åläggs Marcus Hellgren Smed, Mora IK, följande straff för embellishment.

Böter 5000 kr. Böterna ska vara inbetalade inom 30 dagar från dagen för detta beslut. Disciplinnämnden erinrar om att utebliven betalning kan efter anmälan leda ny bestraffning.

SKÄL

Disciplinnämnden har tagit del av anmälan, ett yttrande från Marcus Hellgren Smed samt en filmsekvens av händelsen.

Anmälan: Tiden 2 minuter och 34 sekunder in i overtime, powerplay för Södertälje. Ett back-back-pass avslutas med skott. Södertälje nr 12, Viktor Liljegren, passerar målet i samband med att skottet avlossas. När Liljegren passerar utanför målgården touchar han Mora målvakt nr 31, Marcus Hellgren Smed, i huvudet. Marcus ramlar bakåt och tappar både hjälmen och klubban. Handlingen anmäls för embellishment.

Marcus Hellgren Smed har uppgett följande. Jag gör en förflyttning och kommer ut men är kvar i målgården. Jag ser inte Liljegren när han kommer in från sidan och träffar mitt huvud samt mitt högerben vilken gör att min tyngdpunkt hamnar på hälen och jag faller bakåt. Vilket även syns tydligt på videoklippet. Även Liljegren har bakvikt efter träffen vilket också framgår tydligt av videon. Det borde vittna om kraften i träffen. 

Disciplinnämnden gör följande bedömning: Av filmsekvensen anser nämnden det utrett att Marcus Hellgren Smed gjort sig skyldig till embellishment som påstås i anmälan. Nämnden anser att den är av sådan art att den bör leda till bestraffning i form av ett måttligt bötesstraff.
 
Tillämplig regel: 14 kap 2 § 14 p RF:s stadgar, utvisning enligt regel 64.
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På Disciplinnämndens vägnar


Johan Nordin

Johan Nordin, Josefin Mallmin, , Hans-Göran Elo, Stefan Persson, Gunilla Andersson Stampes, Pehr Claesson, Maria Furberg och Fredrik Emvall, 
Enhälligt
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